
Predmet ugovora
Evidencijski broj 

nabave
Broj objave Naručitelj

Vrsta provedenog 

postupka javne nabave, 

uključujući i postupak 

sklapanja ugovora o 

javnim uslugama iz 

Dodatka II. B

Oznaka sklopljenog 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (bez 

PDV-a)

Datum 

sklapanja 

ugovora

Rok na koji je 

sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja, gospodarskog subjekta s kojim je 

sklopljen ugovor 

Naziv podizvoditelja, ukoliko je 

primjenjivo

Konačni datum 

isporuke robe / 

pružanja 

usluge/izvođenja 

radova

Konačno (ukupno) 

plaćeno temeljem 

ugovora (bez PDV-a)

Konačno (ukupno) 

plaćeno temeljem 

ugovora (s PDV-om)

Obrazloženje za 

plaćanje više od 

ugovorenog

Ugovor o pružanju zaštitarskih 

usluga tjelesne zaštite
EV-01-M/2013 DUHIRH

Dodatak II. B, članak 44. 

ZJN

Ankes br. 1 za 

Ugovor  br. TJZ/97-

13

31.12.2013.
01.01.2014. - 

28.02.2014.
AKD - Zaštita d.o.o. 28.02.2014. 37.709,50 47.136,88

Ugovor o pružanju zaštitarskih 

usluga tjelesne zaštite
EV-03/M-2013

na službenim stranicama 

DUHIRH-a
DUHIRH

Dodatak II. B, članak 44. 

ZJN

Ugovor o pružanju 

zaštitarskih usluga 

tjelesne zaštite 

osoba i objekata

br. 01/2014.

218.124,00 28.02.2014.
01.03.2014. - 

31.12.2014.

SIGURNOST d.o.o. za poslove zaštite osoba i 

imovine
31.12.2014. 63.943,20 79.929,00

Univerzalne poštanske usluge i 

dopunske usluge vezane na 

univerzalne

3/2010 N-30-V-122502-080610 DUSJN
pregovarački p. bez 

prethodne objave

Ugovor o pružanju 

univerzalnih 

poštanskih usluga i 

dopunskih usluga

3.512,00 23.08.2013. 02.03.2014. HP - Hrvatska pošta d.d., Jurišićeva 13, Zagreb 02.03.2014. 5.035,00 6.294,90

Nabava poštanskih usluga 11/2013 2013/S 002-0080859 DUSJN otvoreni
Ugovor o nabavi 

poštanskih usluga
29.790,50 20.03.2014.

03.03.2014. - 

03.02.2016.
HP - Hrvatska pošta d.d., Jurišićeva 13, Zagreb 03.02.2016. 2.427,00 3.034,62

Opskrba motornih vozila i plovila na 

benzinskim postajama ukapljenim 

naftnim 

plinom (autoplin), 

motornim benzinom i 

dizelskim gorivom 

10/2010/A N-02-V-133718-070910 DUSJN
pregovarački p. s 

prethodnom objavom

Ugovor INA-Industrija nafte d.d. 11.560,00 14.450,71

Čišćenje prostorija / grupa 25 13/2010-25 N-02-V-142860-221110 DUSJN otvoreni

Ugovor o usluzi 

čišćenja poslovnih 

prostorija za 

potrebe DUHIRH-a

42.464,40 23.12.2013.
01.01.2014. - 

31.07.2014.

Zajednica ponuditelja: ADRIA SERVIS d.o.o. i 

ADRIATIC SERVIS d.o.o
31.07.2014. 27.012,00 33.765,35

Nabava tonera i tinti (Canon) / 

grupa B
5/2012-B 2012/S 002-0047965 DUSJN otvoreni

Narudžb. (1) Makromikro d.o.o. 855,00 1.068,75

Uredski materijal (papir za ispis i 

kopiranje i ostala papirna 

konfekcija, uredski i pisaći pribor i 

ostali uredski materijal) / grupe A i 

B

4/2013-A/B 2013/S 002-0035196 DUSJN otvoreni

Narudžb. (8) Narodne novine d.d. 12.157,00 15.196,90

Nabava motornih vozila putem 

operativnog leasinga s ostatkom 

vrijednosti - s održavanjem / grupa 

1

2/2013-1 2013/S 002-0023595 DUSJN otvoreni

Ugovor o 

operativnom 

leasingu s ostatkom 

vrijednosti - s 

održavanjem / 

grupa 1 - VW 

Passat, 2,0 TDI

Broj 57033

26.609,90 EUR

Datum 

preuzimanja 

auta 

27.06.2014.

01.06.2014. - 

31.05.2019.
Porsche leasing d.o.o. 31.05.2019. 9.195,00 11.493,75

Ugovor o 

operativnom 

leasingu s ostatkom 

vrijednosti - s 

održavanjem / 

grupa 1 - Škoda 

Rapid 1,6 TDI

Broj 57034

11.657,71 EUR

Datum 

preuzimanja 

auta 

27.06.2014.

01.06.2014. - 

31.05.2019.
Porsche leasing d.o.o. 31.05.2019. 4.974,00 6.217,50

Usluge obveznog osiguranja od 

auto odgovornosti
5/2013 2013/S 002-0036239 DUSJN otvoreni

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma Državnog ureda za Hrvate izvan Republike Hrvatske za 2014. godinu

Sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14)

Stanje na dan: 31.07.2014.

1



Polica osiguranja od 

automobilske 

odgovornosti za 

auto Škoda Rapid 

1,6 TDI, Broj 

08101532246

3.715,24

(bez poreza na 

premiju)

27.06.2014.
27.06.2014. - 

27.06.2015.
Euroherc osiguranje d.d. 27.06.2015. 3.715,24 4.272,53

Polica osiguranja od 

automobilske 

odgovornosti za 

auto VW Passat, 2,0 

TDI, Broj 

08101532247

5.341,30 

(bez poreza na 

premiju)

27.06.2014.
27.06.2014. - 

27.06.2015.
Euroherc osiguranje d.d. 27.06.2015. 5.341,30 6.142,50

Polica kasko 

osiguranja za auto 

Škoda Rapid 1,6 

TDI, Broj 

831138782

9,87

(bez poreza na 

premiju)

27.06.2014.
27.06.2014. - 

27.06.2015.
Euroherc osiguranje d.d. 27.06.2015. 9,87 10,86

Polica kasko 

osiguranja za auto 

VW Passat, 2,0 TDI, 

Broj 831138783

21,82

(bez poreza na 

premiju)

27.06.2014.
27.06.2014. - 

27.06.2015.
Euroherc osiguranje d.d. 27.06.2015. 21,82 24,00

Potrošni materijal (papirna 

konfekcija, toaletni papir, papirnati 

ručnici i salvete)) / grupa 1

10/2013-1 2013/S 002 0069800 DUSJN otvoreni

Narudžb. (3) Capricorno d.o.o. 1.497,00 1.871,25

Potrošni materijal (papirna 

konfekcija i ostali potrošni materijal 

za specijalne uređaje) / grupa 2

10/2013-2 2013/S 002 0069800 DUSJN otvoreni

Narudžb. (3) Capricorno d.o.o. 1.896,00 2.370,00

Potrošni materijal (pribor za 

čišćenje i pribor za jelo i piće, za 

jednokratnu upotrebu) / grupa 4

10/2013-4 2013/S 002 0069800 DUSJN otvoreni

Narudžb. (1)
Zajednica ponuditelja:

INSAKO d.o.o. i PREMIUM d.o.o.
49,00 61,25

1


